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NAGŁOWICACH
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            11 października, w piątek, odbędzie się X jubileuszowe wydanie
Ogólnopolskiej Nocy Bibliotek. To właśnie tego dnia wszystkie światła
skierowane będą na tysiące bibliotek w całej Polsce, które wspólnie wezmą
udział w akcji wspierającej moc literatury i siłę lokalnej społeczności. Noc
Bibliotek to wielkie święto bibliotek i czytania – akcja w niekonwencjonalny
sposób zachęcająca do korzystania z zasobów bibliotek jako najbardziej
otwartych i dostępnych instytucji kultury z ofertą dla osób w każdym wieku,
miejsc wspólnych, łączących ludzi, lokalnych centrów żywej kultury i edukacji.
Biblioteki w całej Polsce przy wsparciu – promocyjnym i merytorycznym –
organizatorów, przygotowują dla czytelników specjalne wydarzenia. Takim
właśnie wydarzeniem, przygotowanym specjalnie na tę okazję będzie
nastrojowy koncert zespołu PLATEAU „Od Grechuty do Cohena. Niebanalnie o
miłości”, na który serdecznie zaprasza Samorządowa Biblioteka „Dworek
Mikołaja Reja” w Nagłowicach.

              Zespół PLATEAU od ponad 20. lat łączy poetyckie teksty z melodyjną
muzyką. Słynie z bardzo dobrych koncertów, podczas których… wszystko się
może zdarzyć! Członkowie zespołu bawią się muzyką: grają nie tylko na gitarach
czy ukulele, ale też na cymbałkach, pile do drewna i… butelkach po piwie!
Dzięki temu publiczność na ich koncertach często wypełnia sale do ostatniego
miejsca. Mają na koncie 7. płyt oraz ponad 900 zagranych koncertów. Chętnie
zapraszają do współpracy innych artystów. Z zespołem PLATEAU występowali
gościnnie m.in. Renata Przemyk, Martyna Jakubowicz, Sonia Bohosiewicz, Marek
Jackowski (Maanam), Wojciech Waglewski, Lech Janerka, Adam Nowak (Raz Dwa
Trzy). Koncertowali w największych i najbardziej znanych salach (m.in. Teatr
Roma, Atlas Arena, Filharmonia Narodowa) oraz w USA i Kanadzie.

             To będzie koncert pełen wzruszeń, wspólnego śpiewania i elementów
stand-up’u. Zespół PLATEU będzie promować swoją siódmą płytę „Przesilenie”,
jednak nie zabraknie także ich największych autorskich przebojów:
„Niebezpiecznie piękny świt” i „Nic nie pachnie jak ty” oraz bestsellerowej płyty
„Projekt Grechuta”.
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